
UCHWAŁA NR 250/XXIII/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto Zambrów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. poz. 305 i poz. 1535) Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto Zambrów do kwoty 
295.982,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 00 gr), 
z przeznaczeniem na wykonanie zadania pod nazwą „Przebudowa drogi wewnętrznej na styku Miasta 
Zambrów i wsi Klimasze oraz remoncie istniejącej drogi gminnej Miasta Zambrów". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy 
Zambrów na 2021 rok. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie dotacji zawartej 
pomiędzy Gminą Miasto Zambrów a Gminą Zambrów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8BFCB2A-AD77-4050-9D7D-5C1B8D168CC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




